



Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor



Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2025 a 30/06/2025

					Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00032158	02/01/2025	CAIXA DE MANUTENÇÃO (COLETOR DE TINTA) PARA IMPRESSORA EPSON L-1455 REF T671100	COMPUL INFORMATICA LTDA - ME	1	R\$	320,00	R\$ 320,00
00032159	02/01/2025	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO E MEDICAO-ERP M P/ GNV 300H/150H COM ARMARIO	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	R\$	222.021,50	R\$ 222.021,50
00032159	02/01/2025	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO E MEDICAO-ERP M P/ GNV 150H/150H COM ARMARIO	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7	R\$	145.007,68	R\$ 1.015.053,76
00032159	02/01/2025	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO - ERP P/ GNV 150H/150H - VAZAO 3000M3/H COM ARMARIO	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	R\$	205.200,86	R\$ 205.200,86
00032170	06/01/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	631,25	R\$ 631,25
00032180	06/01/2025	CONECTOR FEMEA GIGALAN CAT.6 PREMIUM - BRANCO	BITCOM TECNOLOGIA LTDA	100	R\$	48,60	R\$ 4.860,00
00032180	06/01/2025	CABO ELET GIGALAN F/UTP 23AWGX4P CAT.6 CM VERMELHO CM VM	BITCOM TECNOLOGIA LTDA	2	R\$	1.982,50	R\$ 3.965,00
00032180	06/01/2025	ESPELHO PARA CAIXA DE CONECTOR 4 X 2 X 2 POSICOES BR SPARTEC	BITCOM TECNOLOGIA LTDA	50	R\$	26,63	R\$ 1.331,50
00032199	10/01/2025	CAIXA DE JUNCAO DE SEGURANCA AUMENTADA MEDINDO 600 X 450 X 250MM EM ACO INOX	TELBRA-EX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	R\$	3.039,33	R\$ 3.335,66
00032210	13/01/2025	LUMINARIA LED DE ALTA POTENCIA EX DB IIB T5 GB EX TB IIIC T 100 CD B-IP66 POTENCIA 100W	EXRAVEN TECNOLOGIA ELETRICA LTDA	5	R\$	1.259,00	R\$ 5.980,25
00032228	14/01/2025	CABO HDMI-HDMI 4K-2.0 18GB EM FIBRA OTICA COMPRIMENTO 30M	SULEIMAN E COMMERCE LTDA	1	R\$	292,00	R\$ 319,89
00032258	16/01/2025	RELE TERMICO BIMETALICO DE SOBRECARGA 3US50 00 - 1NA + 1NF	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	179,43	R\$ 161,49
00032258	16/01/2025	CONTATOR 3TS32 18A 220V 60HZ 1NA	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	196,08	R\$ 176,47
00032276	22/01/2025	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT WALL INVERTER 18000 BTUS/H 220V	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	1	R\$	3.452,93	R\$ 3.556,44
00032276	22/01/2025	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT WALL INVERTER 9000 BTUS/H 220V	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	4	R\$	2.126,59	R\$ 8.761,43
00032276	22/01/2025	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT WALL INVERTER 12000 BTUS/H 220V	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	3	R\$	2.426,11	R\$ 7.496,54
00032276	22/01/2025	CONDENSADOR PARA CONDICIONADOR DE AR CASSETTE 24000 BTU	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	1	R\$	4.627,58	R\$ 4.766,31
00032276	22/01/2025	EVAPORADOR PARA CONDICIONADOR DE AR CASSETTE 24000 BTU	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	1	R\$	2.285,06	R\$ 2.353,56
00032276	22/01/2025	PAINEL PARA CONDICIONADOR DE AR CASSETTE 24000 BTU	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	1	R\$	800,80	R\$ 824,80
00032278	22/01/2025	UNIDADE CONDENSADORA AR CONDICIONADO CASSETTE 36000 BTU	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	1	R\$	4.432,32	R\$ 4.609,33
00032278	22/01/2025	PAINEL PARA UNIDADE AR CONDICIONADO CASSETTE 36000 BTU	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	1	R\$	800,00	R\$ 831,94
00032278	22/01/2025	UNIDADE EVAPORADORA AR CONDICIONADO CASSETTE 36000BTU	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	1	R\$	2.154,88	R\$ 2.240,93
00032279	22/01/2025	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT WALL INVERTER 24000 BTUS/H 220V	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	2	R\$	4.354,30	R\$ 8.968,80
00032289	23/01/2025	JUNTA ISOLAMENTO MONOLITICA PARA SOLDA TUBO DN 2" 300LB API-5L-B ENTRE FLANGES	VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	2	R\$	5.733,23	R\$ 14.206,94
00032302	29/01/2025	V REG PILOTO OPERADA + SSV DN 1"-150# + SPOOL ADAPTADOR FLANGEADO DN 1" X 2" 150#, ESTJ, PORC, ARRU, JT VED E 2 KIT SOBR	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	R\$	19.268,82	R\$ 38.537,63
00032303	29/01/2025	GAZE ESTERILIZADA 7,5 CM 7,5 CX C/10	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	300	R\$	1,15	R\$ 345,00
00032319	03/02/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	918,75	R\$ 918,75
00032324	03/02/2025	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO 30A A 3KA CURVA "C" NORMA DIN	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	59,90	R\$ 59,90
00032338	02/01/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	5	R\$	10,00	R\$ 50,00
00032340	30/01/2025	LUMINARIA LED SUPIMPA 18W BIVOLT 6500K 58,5X81CM LUZ BRANCA	ELETROLUZ LTDA	2	R\$	126,19	R\$ 227,00
00032342	17/01/2025	ETIQUETA PARA MEDIDOR DE VAZÃO TR GRAVACAOU UV DIGITAL	M C COSTA DA SILVA COMERCIO	30	R\$	22,00	R\$ 660,00
00032342	17/01/2025	ETIQUETA INMETRO PARA CASE MEDIDOR DE VAZÃO TR GRAVACAOU UV DIGITAL	M C COSTA DA SILVA COMERCIO	24	R\$	18,00	R\$ 432,00
00032343	17/01/2025	RELE TERMICO BIMETALICO DE SOBRECARGA 3US50 00 - 1NA + 1NF	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	160,14	R\$ 144,00
00032344	27/01/2025	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA MINIATURA 12V A-23 PARA ALARME	FOCO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRONICO E SERVIÇOS LTDA	1	R\$	5,00	R\$ 5,00
00032344	27/01/2025	CONTROLE REMOTO TX LIGH SMD GAREN 4203	FOCO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRONICO E SERVIÇOS LTDA	1	R\$	25,00	R\$ 25,00
00032345	05/02/2025	CONVERSOR DE VOLUME DE GAS NATURAL COM RECURSOS ESSECIAIS	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10	R\$	15.287,50	R\$ 152.875,00
00032345	05/02/2025	PLACA ELETRONICA INTRINSECAMENTE SEGURA C/SAIDA DE SINAL PROPORCIONAL 4 - 20 MA	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	R\$	934,89	R\$ 2.052,08
00032349	05/02/2025	ADAPTADOR HDMI FEFE-FEMEA	VANESSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO CONECTORES	2	R\$	48,00	R\$ 129,32
00032355	28/01/2025	APARELHO TELEFONE IP GRANDSTREAM GXP2170	KABUM S.A.	1	R\$	619,00	R\$ 650,54
00032362	03/02/2025	SACO PLASTICO EMBALAGEM PVC EM BOBINA DE 30CM X 40CM X 2,8 MICRA	SUCROQUIMICA INDUSTRIA COMERCIO LTDA	1	R\$	52,00	R\$ 52,00
00032362	03/02/2025	SACO PLASTICO EMBALAGEM PVC EM BOBINA DE 20CM X 30CM X 2,8 MICRA	SUCROQUIMICA INDUSTRIA COMERCIO LTDA	1	R\$	26,00	R\$ 26,00
00032373	11/02/2025	SATGNC C/MÓDULO COMPRES E TROCA CALOR ACOPLADOS AO MOD ARMAZ, TP CESTO, 350 Nm3/h	EXERGY ENGENHARIA LTDA	1	R\$	435.246,44	R\$ 435.246,44
00032373	11/02/2025	SATGNC C/MÓDULO COMPRES E TROCA CALOR ACOPLADOS AO MOD ARMAZ, TP CESTO, 160 Nm3/h	EXERGY ENGENHARIA LTDA	1	R\$	395.414,19	R\$ 395.414,19
00032373	11/02/2025	MODULO ARMAZEN GNC COMPOSTO 1 CIL CD MONTADO CARR CARGA TP ARMAZ PARA ACOPLA A SATGNC	EXERGY ENGENHARIA LTDA	6	R\$	32.889,30	R\$ 210.162,60
00032373	11/02/2025	MODULO DESCOMPR GNC C/TROCA CALOR ACOP E 3 ENT ABAST P/MOD ARMAZ ACOPLA A SATGNC	EXERGY ENGENHARIA LTDA	3	R\$	74.564,30	R\$ 223.692,90
00032378	11/02/2025	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	1.200	R\$	98,69	R\$ 126.127,35
00032379	11/02/2025	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	800	R\$	98,69	R\$ 84.084,90
00032479	12/02/2025	TERMOHIGROMETRO DIGITAL INTERNO	RIGITECH INSTRUMENTACAO E MEDICAO LTDA	1	R\$	262,00	R\$ 300,90
00032494	18/02/2025	AGUA DE COCO NATURAL ENVASADA EM GARRAFA DE 1 LITRO	J C F DE ALMEIDA	4	R\$	14,00	R\$ 56,00
00032495	04/02/2025	SOQUETE G13 PARA LÂMPADA FLUORESCENTE T8 2A COM RABICHO	ELETROLUZ LTDA	5	R\$	4,03	R\$ 18,13
00032495	04/02/2025	TOMADA MULTIPLA 2P + T DUPLA 20A CINZA	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	26,00	R\$ 23,41
00032495	04/02/2025	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A-220V NBR 14136 SISTEMA BRASILEIRO	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	37,81	R\$ 34,03
00032495	04/02/2025	TOMADA PADRAO 2P+T FEMEA CINZA SOBREPOR	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	15,07	R\$ 13,56
00032501	24/02/2025	ACIDO CROMICO EM FRASCO DE 1 KG NEON	CIRUVIX COMERCIO LTDA	2	R\$	89,00	R\$ 247,50
00032506	24/02/2025	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	51,73	R\$	6,29	R\$ 325,37
00032506	24/02/2025	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	47,98	R\$	6,29	R\$ 301,77
00032510	25/02/2025	CAFE EM GAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$ 3.612,74
00032512	25/02/2025	BATERIA LI-SOCl2 3,6V SAFT LS26500 - COM TERMINAIS PARA SOLDA	VALVOLANDIA COMERCIO DE PILHAS E BATERIAS LTDA	5	R\$	268,00	R\$ 1.360,00
00032521	27/02/2025	BOLEIRA CERAMICA ARTEZANAL CAJU QUEIMADO	COOPERATIVA CAJU QUEIMADO LTDA	1	R\$	176,00	R\$ 176,00
00032521	27/02/2025	PRATO CERAMICO ARTEZANAL OVAL CAJU QUEIMADO	COOPERATIVA CAJU QUEIMADO LTDA	2	R\$	148,00	R\$ 296,00
00032521	27/02/2025	PRATO CERAMICO ARTEZANAL CABANA CAJU QUEIMADO	COOPERATIVA CAJU QUEIMADO LTDA	1	R\$	58,00	R\$ 58,00
00032521	27/02/2025	PRATO CERAMICO ARTEZANAL CABANAS CAJU QUEIMADO	COOPERATIVA CAJU QUEIMADO LTDA	2	R\$	78,00	R\$ 156,00
00032523	27/02/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$	10,00	R\$ 30,00



Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade

Preço Unitário

Valor Total

00032526	28/02/2025	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	13	R\$	10,00	R\$	130,00
00032526	28/02/2025	PORTA-CRACHA (PROTECTOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	12	R\$	1,50	R\$	18,00
00032527	06/03/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	918,75	R\$	918,75
00032547	06/03/2025	MOUSE PAD COM APOIO ERGONOMICO PARA PUNHO	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA	50	R\$	31,15	R\$	1.557,50
00032547	06/03/2025	APOIO PARA ANTEBRACO	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA	4	R\$	151,78	R\$	607,12
00032547	06/03/2025	ENCOSTO ERGONOMICO LOMBAR APOIO DE CADEIRA CORRETOR POSTURAL ORTOPEDICO	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA	20	R\$	77,42	R\$	1.548,40
00032558	07/03/2025	APOIO ERGONOMICO PARA TECLADO CONFECCIONADO EM TECIDO ELESTOMERO	ERGOMAIIS COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA	50	R\$	39,00	R\$	2.180,00
00032569	10/03/2025	BUCHA RED FM NBR-6943 DN 3/4" MACHO X 1/2" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	18	R\$	5,45	R\$	95,74
00032569	10/03/2025	COTOVELO 90GR FM NBR-6590 DN 3/4" FEMEA FEMEA ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	60	R\$	8,51	R\$	498,25
00032569	10/03/2025	UNIAO ASS PLANO FM NBR-6590 DN 3/4" X 3/4" MACHO FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	400	R\$	38,60	R\$	15.071,24
00032569	10/03/2025	COTOVELO 90GR FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO FEMEA ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	36	R\$	12,57	R\$	441,72
00032569	10/03/2025	FLANGE CAIXA DAGUA FM NBR-6590 DN 3/4" ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	189	R\$	48,75	R\$	8.993,72
00032569	10/03/2025	CURVA 90 GR RL FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO X 3/4" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	70	R\$	23,08	R\$	1.577,02
00032569	10/03/2025	TUBETE (PISCANO) RETO FM DN 3/4" FEMEA PORCA FURO LACRE X 1/2" MACHO ROSCA BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	430	R\$	26,73	R\$	11.219,42
00032569	10/03/2025	LUVA RED FM BSP NBR-6590 DN 1" FEMEA X 3/4" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	200	R\$	14,46	R\$	2.822,45
00032574	10/03/2025	BATERIA ESTACIONARIA 40 AH - 13,2V A13,8V	REDE DE SERVICOS MOURA DE BATERIAS INDUSTRIAIS - PERNAMBUCO LTDA	5	R\$	288,91	R\$	1.444,55
00032574	10/03/2025	BATERIA ESTACIONARIA 105-115 AH - 100H 12 V	REDE DE SERVICOS MOURA DE BATERIAS INDUSTRIAIS - PERNAMBUCO LTDA	10	R\$	576,09	R\$	5.760,90
00032576	10/03/2025	CARTAO PRESENTE PORTFOLIO "TODO AN INCOMM PAYMENTS COMPANY"	TODO CARTOES LTDA	1	R\$	7.200,00	R\$	7.200,00
00032582	11/03/2025	JOGO DE MACHO MANUAL ACO RAPIDO GRAFF 12MM X 1,5MM	CENTRAL DOS PARA-FUSOS LTDA	1	R\$	95,45	R\$	85,91
00032655	13/03/2025	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 32A	LUKMA RECIFE COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	24	R\$	18,85	R\$	497,63
00032655	13/03/2025	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 10A	LUKMA RECIFE COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	48	R\$	18,85	R\$	995,42
00032655	13/03/2025	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 6A	LUKMA RECIFE COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	48	R\$	18,85	R\$	995,44
00032682	17/03/2025	MODEM CELULAR GSM/GPRS UTMS REFERENCIA 014-1 ABS CEL S	ALR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA - EPP	25	R\$	1.130,00	R\$	32.487,50
00032685	17/03/2025	SACO PARA ARMAZENAMENTO DE ÓCULOS	INFRAGANTI STORE LTDA	100	R\$	1,45	R\$	172,29
00032709	20/03/2025	TOMADA 2P+T MULTIPLA TRIPLA CINZA 10 A	ELETROLUZ LTDA	2	R\$	40,27	R\$	72,49
00032709	20/03/2025	FIXA-FIO 10MM 2 10 FIX	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	19,43	R\$	17,48
00032710	20/03/2025	CABO HDMI 2.0 10 METROS	FOCO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRONICO E SERVIÇOS LTDA	1	R\$	60,00	R\$	60,00
00032710	20/03/2025	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M X 0,13 MM COR PRETA	FOCO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRONICO E SERVIÇOS LTDA	2	R\$	8,00	R\$	16,00
00032723	24/03/2025	CHAPA PLASTICA TX PRETO IBRAP	MACEIO MADEIRAS LTDA	1	R\$	47,50	R\$	47,08
00032723	24/03/2025	COLA DE CONTATO EM EMBALAGEM DE 750GR	MACEIO MADEIRAS LTDA	1	R\$	45,33	R\$	44,92
00032725	24/03/2025	CARTAO EM PVC BRANCO CR80 ESPESSURA 0,76MM, MEDINDO 54MMX 86MM, COM FURO 6MM	44.118.146 CHARLES WAGNER FRANCO DO NASCIMENTO	3	R\$	133,33	R\$	400,00
00032736	25/03/2025	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	127,44	R\$	127,44
00032736	25/03/2025	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	89,50	R\$	89,50
00032736	25/03/2025	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	31,26	R\$	31,26
00032738	25/03/2025	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	31,26	R\$	31,26
00032738	25/03/2025	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	31,26	R\$	31,26
00032738	25/03/2025	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	254,88	R\$	254,88
00032742	26/03/2025	TUBO PVCE PONTA E BOLSA PARA ESGOTO BRANCO DN 100 MM X 6M	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	1	R\$	69,90	R\$	69,90
00032742	26/03/2025	TE PVCE PARA ESGOTO PONTA E BOLSA COR BRANCO DN 100MM	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	5	R\$	11,25	R\$	56,25
00032742	26/03/2025	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBO PVC BISNAGA 950GS	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	1	R\$	35,99	R\$	35,99
00032742	26/03/2025	ANEL VEDACAO BORRACHA PARA TUBO ESGOTO PVCE DN 100MM	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	10	R\$	2,46	R\$	24,60
00032742	26/03/2025	VALVULA ESCOAMENTO ABS PARA CUBA E BIDE ACABAMENTO CROMADO	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	1	R\$	26,91	R\$	26,91
00032742	26/03/2025	LUVA CORRER PVC PONTA E BOLSA COR BRANCO DN 100 MM	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	5	R\$	15,97	R\$	79,85
00032742	26/03/2025	CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUCA CERAMICA TAMANHO 395 X 330 MM	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	1	R\$	99,90	R\$	99,90
00032742	26/03/2025	ADESIVO SELANTE FIXA CUBA BISNAGA DE 285GR	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	1	R\$	39,59	R\$	39,59
00032742	26/03/2025	SIFAO PVC SANFONADO UNIVERSAL BRANCO COMPRIMENTO 66CM	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	1	R\$	7,19	R\$	7,19
00032747	27/03/2025	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	120	R\$	25,85	R\$	2.988,00
00032760	28/03/2025	ADESIVO SELANTE FIXA CUBA BISNAGA DE 285GR	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	3	R\$	43,99	R\$	131,97
00032760	28/03/2025	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A-220V NBR 14136 SISTEMA BRASILEIRO	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	8	R\$	13,90	R\$	111,20
00032760	28/03/2025	TOMADA DUPLA 2P+T 10A-220V NBR 14136 PARA USO CX PASS EMBUTIR PAREDE	PARAGOMINAS HOME CENTER LTDA	2	R\$	21,81	R\$	43,62
00032764	31/03/2025	PAPEL TERMICO PARA RELOGIO DE PONTO DIGITAL FORNECIDO EM BOBINA MEDINDO 57MM X 35M	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	8	R\$	55,00	R\$	440,00
00032765	31/03/2025	PLACA DE HOMENAGEM TIPO ESTOJO-CARTAO CRESPAR LP-140 X 200	M S ALMEIDA LTDA	1	R\$	185,90	R\$	185,90
00032766	31/03/2025	PODADOR DE GALHOS PROFISSIONAL COM SERROTE CABO METALICO 3 METROS	SEMEAR - COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	1	R\$	235,00	R\$	235,00
00032782	01/04/2025	TE (PIECE) E LUVA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 32 MM ELETROSSOLDAVEL	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	50	R\$	60,67	R\$	3.640,01
00032782	01/04/2025	LUVA REDUCAO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63MM X 32 MM ELETROSSOLDAVEL	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	50	R\$	75,00	R\$	4.500,00
00032782	01/04/2025	JOELHO 45 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	75	R\$	64,89	R\$	5.840,00
00032786	01/04/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$	10,00	R\$	30,00
00032787	01/04/2025	CAIXA DE VALVULA TAMPAA ARTICULADA POLIETILENO 11,4X12,7X8,0CM	INDÚSTRIAS PLÁSTICAS ZARZUR LTDA	600	R\$	16,00	R\$	9.600,00
00032789	01/04/2025	V ESF PP PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 110MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	50	R\$	1.118,28	R\$	65.000,00
00032789	01/04/2025	V ESF PP PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 32MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	200	R\$	189,25	R\$	44.000,00
00032789	01/04/2025	V ESF PP PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 63MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	75	R\$	607,88	R\$	52.999,50
00032806	03/04/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	806,25	R\$	806,25
00032807	03/04/2025	SAPATA CAIXA PARA CADEIRA DE ESCRITORIO	WD COMERCIO DE MOVEIS LTDA	1	R\$	32,47	R\$	32,47



Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00032808	03/04/2025	SUPORTE PARA EXTINTOR AUTOMOTIVOVO	EXTINTORES ARMENIA VENDA E MANUTENCAO LTDA	2	R\$	62,80	R\$	155,55
00032809	03/04/2025	CORREDICA TELESOPICA PARA TECLADO	MOBILE FERRAGENS PARA MOVEIS LTDA	1	R\$	151,21	R\$	151,21
00032812	03/04/2025	MOUSE PAD COM APOIO ERGONOMICO PARA PUNHO	FELIPE DE OLIVEIRA PASCUTI 35600407874	6	R\$	18,29	R\$	109,74
00032813	03/04/2025	SUPORTE PARA EXTINTOR AUTOMOTIVOVO	EXTINTORES ARMENIA VENDA E MANUTENCAO LTDA	2	R\$	62,80	R\$	155,55
00032818	04/04/2025	FONTE CARREGADOR	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	1	R\$	148,00	R\$	148,00
00032819	04/04/2025	BATERIA PARA NOTEBOOK	BB BATERIAS SOLUCOES EM ENERGIA E INFORMATICA LTDA	1	R\$	229,90	R\$	241,56
00032820	04/04/2025	TUBO AC SC API-5L-B-PSL-2 DN 6" X 7,11MMX12M CHANF ANSI B-16.25 PRETO REV 3CPE	H.C.I HIDRAULICA CONEXOES INDUSTRIAIS LTDA	8.000,00	R\$	399,54	R\$	3.196.285,60
00032820	04/04/2025	TUBO AC SC API-5L-B-PSL-2 DN 8" X 8,18MM CHANF ANSI B-16.25 PRETO REV 3CPE 30760	H.C.I HIDRAULICA CONEXOES INDUSTRIAIS LTDA	700	R\$	668,73	R\$	468.109,46
00032820	04/04/2025	TUBO AC CC API-5L-B-PSL-2 DN 2" X 3,91MMX12M CHANF ANSI B-16.25 PRETO REV 3 CPE	H.C.I HIDRAULICA CONEXOES INDUSTRIAIS LTDA	1.000,00	R\$	85,60	R\$	85.601,60
00032821	04/04/2025	ADESIVO	44.118.146 CHARLES WAGNER FRANCA DO NASCIMENTO	20	R\$	12,00	R\$	240,00
00032827	07/04/2025	OVO DE CHOCOLATE AO LEITE ZERO ADICAO DE AÇUCARES PESO 400 GR	V F CHOCOLATES FINOS LTDA	4	R\$	129,99	R\$	493,97
00032827	07/04/2025	OVO DE CHOCOLATE AO LEITE COM RECHEIO PESO 400GR	V F CHOCOLATES FINOS LTDA	156	R\$	109,99	R\$	16.300,51
00032838	08/04/2025	REFLETOR LED 50W-220V, 233 mm X 294 mm X 54 mm	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8	R\$	29,90	R\$	239,20
00032838	08/04/2025	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COM TAMPA (ESPELHO) 4 X 2	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30	R\$	17,55	R\$	526,50
00032838	08/04/2025	LAMPADA LED TUBULAR 220V - 18W 6500K BR G-78	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	100	R\$	12,90	R\$	1.290,00
00032838	08/04/2025	REFLETOR LED 150W-220V HOLOFOTE MICROLED SMD BRANCO FRIO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2	R\$	92,70	R\$	185,40
00032838	08/04/2025	PASSA FIO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1	R\$	20,57	R\$	20,57
00032838	08/04/2025	CURVA 90 GR RL PVC ELETRODUTO DN 32MM (1") PONTA E BOLSA SOLDA	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10	R\$	7,01	R\$	70,10
00032838	08/04/2025	INTERRUPTOR 1 SECCAO SIMPLES 10A-220-250V BRANCO CONJUNTO COMPLETO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20	R\$	8,70	R\$	174,00
00032838	08/04/2025	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A-220V NBR 14136 SISTEMA BRASILEIRO	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30	R\$	9,35	R\$	280,50
00032839	08/04/2025	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A-220V NBR 14136 SISTEMA BRASILEIRO	ELETROLUZ LTDA	20	R\$	10,29	R\$	205,80
00032839	08/04/2025	TOMADA MULTIPLA 2P + T DUPLA 20A CINZA	ELETROLUZ LTDA	10	R\$	15,47	R\$	154,70
00032839	08/04/2025	LAMPADA LED BULBO BIVOLT A60 9W 6500K FRIA E27	ELETROLUZ LTDA	100	R\$	16,05	R\$	1.605,00
00032839	08/04/2025	ABRACADEIRA PLASTICA DN 32	ELETROLUZ LTDA	20	R\$	2,17	R\$	43,40
00032839	08/04/2025	FITA ISOLANTE ADESIVA BAIXA TENSAO PRETA TAMANHO 18MM X 20M	ELETROLUZ LTDA	20	R\$	22,22	R\$	444,40
00032839	08/04/2025	CABO ELETRICO FLEXIVEL 35MM 1KV PRETO	ELETROLUZ LTDA	120	R\$	21,61	R\$	2.593,20
00032839	08/04/2025	PLUGUE FEMEA 2P + T 10 A PADRAO BRASILEIRO 2713 COR CINZA	ELETROLUZ LTDA	20	R\$	4,50	R\$	90,00
00032839	08/04/2025	INTERRUPTOR 3 SECCOES SIMPLES 10A-250V COMPLETO COM ESPELHO E PARAFUSOS	ELETROLUZ LTDA	10	R\$	21,65	R\$	216,50
00032839	08/04/2025	PLUGUE MACHO 2P 10A	ELETROLUZ LTDA	20	R\$	3,91	R\$	78,20
00032839	08/04/2025	ELETRODUTO PVC RIGIDO DN (32MM) 1" ROSCA CLASSE B NBR 6150 ANTI-CHAMA VAR 3 M	ELETROLUZ LTDA	20	R\$	13,03	R\$	260,60
00032839	08/04/2025	INTERRUPTOR 2 SECCOES SIMPLES 10A-250V COMPLETO COM ESPELHO E PARAFUSOS	ELETROLUZ LTDA	10	R\$	15,47	R\$	154,70
00032849	09/04/2025	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00032855	10/04/2025	ARAME GALV PLASTIFICADO 7 X 32 EM ROLO P/LACRE ROTO SEAL II	PROSEG COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	25	R\$	276,00	R\$	6.900,00
00032869	10/04/2025	BOTA BI-DENS ELASTICO PRETA 41	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	2	R\$	107,63	R\$	204,50
00032933	15/04/2025	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 2 PINOS	COMERCIAL ELETRICA P. J. LTDA	100	R\$	3,99	R\$	399,00
00032933	15/04/2025	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 3 PINOS	COMERCIAL ELETRICA P. J. LTDA	50	R\$	6,75	R\$	337,50
00032933	15/04/2025	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 4 PINOS	COMERCIAL ELETRICA P. J. LTDA	50	R\$	10,50	R\$	525,00
00032933	15/04/2025	TAMPA CONECTOR DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5	COMERCIAL ELETRICA P. J. LTDA	300	R\$	1,75	R\$	525,00
00032950	16/04/2025	AGUA DE COCO NATURAL ENVASADA EM GARRAFA DE 1 LITRO	J C F DE ALMEIDA	4	R\$	12,50	R\$	50,00
00032961	22/04/2025	PARAFUSO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,08	R\$	42,00	R\$	3,36
00033006	30/04/2025	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	POSTO QUARTO DE MILHA LTDA	43,78	R\$	5,99	R\$	262,26
00033020	05/05/2025	TELEFONE DE MESA C/ ID CHAMADA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	169,00	R\$	676,00
00033020	05/05/2025	NOBREAK 600 VA BIVOLT	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	455,00	R\$	910,00
00033020	05/05/2025	CABO HDMI 2.0 10 METROS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	14,00	R\$	140,00
00033020	05/05/2025	CABO HDMI 2.0 10 METROS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	22,00	R\$	66,00
00033020	05/05/2025	HEADSEAT - FONE DE OUVIDO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$	32,00	R\$	256,00
00033020	05/05/2025	ESTABILIZADOR DE TENSAO 500 VA ENTRADA 115-220V	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	225,00	R\$	1.575,00
00033020	05/05/2025	TECLADO + MOUSE SEM FIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$	249,00	R\$	1.992,00
00033026	05/05/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	1.025,00	R\$	1.025,00
00033040	06/05/2025	LUVIA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	30	R\$	57,50	R\$	2.070,00
00033040	06/05/2025	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 20 MM ELETROSSOLDAVEL	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	30	R\$	33,75	R\$	1.215,00
00033040	06/05/2025	LUVIA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	153	R\$	24,51	R\$	4.499,72
00033040	06/05/2025	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 32 MM ELETROSSOLDAVEL	SMART FITTINGS COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	50	R\$	29,83	R\$	1.790,00
00033046	08/05/2025	OCULOS DE SEGURANCA LENTE CINZA	O BORRACHAO LTDA	1	R\$	5,00	R\$	5,00
00033046	08/05/2025	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 42	O BORRACHAO LTDA	1	R\$	170,00	R\$	170,00
00033046	08/05/2025	CAPACETE SEGURANCA BRANCO C/SUSPENSAO, JUGULAR E TESTEIRA AJUSTAVEIS MSA	O BORRACHAO LTDA	1	R\$	69,00	R\$	69,00
00033054	09/05/2025	TELEFONE DE MESA C/ ID CHAMADA	NETSCIENCE TECNOLOGIA INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAO LTDA	6	R\$	294,62	R\$	1.805,95
00033055	09/05/2025	ABRACADEIRA PLASTICA PVC PARA TUBO DE 1" CINZA	ELETROLUZ LTDA	30	R\$	2,41	R\$	65,07
00033055	09/05/2025	CAIXA DE PASSAGEM MULTIPLA (CONDULETE) PVC TIPO "L" 4 X 2 CINZA	ELETROLUZ LTDA	22	R\$	9,00	R\$	178,20
00033055	09/05/2025	CONECTOR DE SAIDA PVC CINZA 1" 57251/013 TRAMONTINA ELETRIK	ELETROLUZ LTDA	35	R\$	2,43	R\$	76,54
00033055	09/05/2025	BATERIA LITIO TIPO MOEDA REF CR2032 3 V	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	6,67	R\$	6,01
00033147	15/05/2025	EXTINTOR 6.0 M TUB 6060 NATURAL	ALUMA ALUMINIO COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	2	R\$	131,75	R\$	263,50
00033157	16/05/2025	OCULOS ESPORTIVOS CICLISTA BEACH TENNIS PROTECAO UV	DISTRINOX DISTRIBUIDORA DE ARTEFATOS AGRICOLAS E SEGURANCA LTDA	15	R\$	11,34	R\$	170,10



Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00033159	16/05/2025	TENDA EM POLIESTER, COR AZUL, MEDINDO 3M X 3M, COM ESTRUTURA METÁLICA	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	1	R\$	640,00	R\$	640,00
00033162	16/05/2025	REFIL TINTA COR AZUL T664220AL IMPRESSORA EPSON	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	1	R\$	69,90	R\$	69,90
00033162	16/05/2025	REFIL TINTA COR VERMELHO T664320AL IMPRESSORA EPSON	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	1	R\$	69,90	R\$	69,90
00033162	16/05/2025	REFIL TINTA IMPRESSORA EPSON T664120 (L200/L335) PRETO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	1	R\$	149,90	R\$	149,90
00033162	16/05/2025	REFIL TINTA IMPRESSORA EPSON T664120 (L200/L335) AMARELO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	1	R\$	69,90	R\$	69,90
00033167	19/05/2025	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	7	R\$	10,00	R\$	70,00
00033167	19/05/2025	PORTA-CRACHA (PROTETOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	6	R\$	1,50	R\$	9,00
00033208	21/05/2025	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00033209	22/05/2025	BUCHA RED FM NBR-6943 DN 3/4" MACHO X 1/2" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	222	R\$	5,45	R\$	1.185,90
00033209	22/05/2025	COTOVELO 90GR FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO FEMEA ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	164	R\$	12,57	R\$	2.020,56
00033209	22/05/2025	FLANGE CAIXA DAGUA FM NBR-6590 DN 3/4" ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	41	R\$	48,75	R\$	1.959,09
00033219	23/05/2025	CABO FLEXIVEL 4 X 1,5MM2 - MT MINASPP	PLUG ELETRICIDADE LTDA	30	R\$	9,00	R\$	270,00
00033242	28/05/2025	TACHAO DE SINALIZACAO EM RESINA COR AMARELO N9.5 TAM 150 X 170 X 15MM LETRAS	TECREFLETIVOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PLASTICOS LTDA.	1.500,00	R\$	25,74	R\$	38.610,00
00033248	30/05/2025	LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES CAPACIDADE 3 L - 220V - 1200W PH900 PRETO PHILCO	MAGAZINE LUIZA S/A	2	R\$	169,90	R\$	339,80
00033249	30/05/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	7	R\$	10,00	R\$	70,00
00033250	30/05/2025	TINTA ACRILICA PADRAO COR GELO FOSCO LT 16L	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	349,20	R\$	349,20
00033250	30/05/2025	MASSA CORRIDA ACRILICA EM BALDE DE 25 KG	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	58,50	R\$	58,50
00033251	02/06/2025	MANOMETRO DIGITAL COM REGISTRADOR INCORPORADO (DATALOGGER) RANGE 0 A 60 BAR	GAITEC COMERCIO E SERVICOS DE AUTOMACAO E SISTEMA DO BRASIL LTDA	18	R\$	9.000,00	R\$	162.000,00
00033263	02/06/2025	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 40	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	1	R\$	195,89	R\$	195,89
00033269	03/06/2025	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO D GRANDE, CARTELA COM 2 UNIDADES	CARAIAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3	R\$	11,69	R\$	35,07
00033291	27/05/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM COPO DE 200 ML	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	91,00	R\$	91,00
00033291	27/05/2025	COCO VERDE	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	192,00	R\$	192,00
00033291	27/05/2025	BEBIDA ALCOOLICA PREPARADA COM OU SEM FRUTAS E VODKA NACIONAL OU IMPORTADA CAIPIROSCA NACIONAL COM VODKA SMIRNOFF	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	988,00	R\$	988,00
00033291	27/05/2025	PASTELZINHO DE CARNE	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	76,00	R\$	76,00
00033291	27/05/2025	FRANGO A PASSARINHO	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	35,00	R\$	35,00
00033291	27/05/2025	BATATA FRITA	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	76,00	R\$	76,00
00033291	27/05/2025	CERVEJA HEINEKEN EM LATA DE 355 ML	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	51,00	R\$	51,00
00033291	27/05/2025	CAFE DA AMANHA ADT	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	1.340,00	R\$	1.340,00
00033291	27/05/2025	ESPUMANTE BRANCO SOL RIO BRUT	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	500,00	R\$	500,00
00033291	27/05/2025	REFRIGERANTE COCA-COLA NORMAL, LATA DE 350 ML	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	27,00	R\$	27,00
00033291	27/05/2025	AGUA MINERAL COM GAS EM GARRAFA DE 300-350 ML	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	21,00	R\$	21,00
00033291	27/05/2025	BUFFET	HOTEL JATIUCA S/A	1	R\$	1.760,00	R\$	1.760,00
00033293	05/06/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	837,50	R\$	837,50
00033359	26/05/2025	TAMPA (PORTA) DE ARMARIO DE CRM PROJETO 02 COM FECHADURA LINGUETA 3F PADRAO ALGAS	UP INDUSTRIA METALURGICA LTDA	8	R\$	213,40	R\$	1.707,20
00033363	10/06/2025	ARMARIO CRM (CAIXA METALICA) COR CINZA GELO CH 1,2-1,5MM 50 X 54 X 24 CM-PROJETO-02	UP INDUSTRIA METALURGICA LTDA	100	R\$	909,09	R\$	90.909,09
00033378	12/06/2025	MED DIA G 2.5 50 KPA 3/4" X 3/4" BSP SMART CONECTIVIADE IoT C/BLOQUEIO INCORPORADO	AGAU EQUIPAMENTOS DE MEDICAO LTDA.	5	R\$	765,00	R\$	3.949,31
00033378	12/06/2025	MED DIA G 1.6 - 50 KPA 3/4" X 3/4" BSP SMART CONECTIVIADE IoTC/BLOQUEIO INCORPORADO	AGAU EQUIPAMENTOS DE MEDICAO LTDA.	5	R\$	730,00	R\$	3.768,63
00033378	12/06/2025	DISPOSITIVO LEITURA AEPIO (DLA) - NFINITY LITE PLASTICO P/MEDIDOR DIA SMART+IoT	AGAU EQUIPAMENTOS DE MEDICAO LTDA.	8	R\$	259,91	R\$	2.282,01
00033388	16/06/2025	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	254,08	R\$	254,08
00033389	16/06/2025	ARMAÇAO DE OCULOS PARA LENTES GRADUADAS	50.259.749 ISABEL DIVINA MARTINS E SILVA	8	R\$	86,93	R\$	695,44
00033389	16/06/2025	OCULOS DE SEGURANCA LENTE MULTIFOCAL FONTOSSENSIVEL C/GRAU ARMAÇAO CINZA	50.259.749 ISABEL DIVINA MARTINS E SILVA	3	R\$	433,93	R\$	1.301,79
00033389	16/06/2025	OCULOS DE SEGURANCA LENTE MONOFOCAL FONTOSSENSIVEL C/GRAU ARMAÇAO CINZA	50.259.749 ISABEL DIVINA MARTINS E SILVA	4	R\$	433,93	R\$	1.735,72